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 Protokół z obrad 

XLI zwyczajnej sesji Rady Gminy Miedzichowo odbytej w dniu  

26 kwietnia 2023 roku o godzinie 14.00 w sali OSP w Miedzichowie. 

 

Otwarcia sesji o godz. 14.00 dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Tadeusz 

Kolecki, który powitał wszystkich zaproszonych gości, sołtysów oraz radnych w/g listy 

obecności  (listy stanowią załącznik do protokołu, lista obecności wygenerowana z systemu 

DSSS Vote stanowi załącznik nr 1 i 2. Na ogólną liczbę 14 radnych na sesji obecnych było 

11 radnych, wobec czego Rada może podejmować prawomocne uchwały.  

Protokół z obrad poprzedniej sesji został przez Radę przyjęty 11 głosami „za” bez odczytania 

(załącznik nr 3).  

 

Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad, który przedstawia się 

następująco: 

 

Porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe (otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie 

protokołu z obrad poprzedniej sesji). 

2. Interpelacje i zapytania radnych. 

3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej, a zwłaszcza z wykonywania uchwał 

rady. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedzichowie za 

2022 rok. 

5. Sprawozdanie z funkcjonowania Gminnego Zakładu Komunalnego w Bolewicach w 2022 

roku. 

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Miedzichowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2022. 

7. Podjęcie uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie przyjęcia „Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Miedzichowo w 2023 roku”. 

8. Podjęcie uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie „Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miedzichowo na lata 2023-2027”. 

9. Podjęcie uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne zbycie nieruchomości położonych w miejscowości Jabłonka Stara gm. 

Miedzichowo – działka nr 67/2, 183/5, 65, 183/3, 275/2, 355, 356, 357. 

10. Podjęcie uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie uchylenia Uchwały Nr 

XXV/234/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 września 2021 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miedzichowo, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miedzichowo oraz ustalenia warunków i 

zasad korzystania z nich. 

11. Podjęcie uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony. 
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12. Podjęcie uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Miedzichowo na 2023 rok. 

13. Podjęcie uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miedzichowo. 

14. Bieżące sprawy Rady. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

16. Odpowiedzi na interpelacje. 

17. Zakończenie. 

 

Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych ma jakąś inną propozycję, jeżeli chodzi 

o zaproponowany na dzisiaj porządek obrad?  

 

W związku z brakiem propozycji Przewodniczący przystąpił do realizacji porządku obrad. 

 

Ad.2. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Przewodniczący Rady Tadeusz Kolecki poinformował, że do biura rady nie wpłynęła żadna 

interpelacja ani zapytanie, spytał czy ktoś na sesji chce złożyć takową.  

Z uwagi na ich brak przystąpił do realizacji punktu następnego. 

 

Ad. 3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej, a zwłaszcza z wykonywania 

uchwał rady. 

Przewodniczący poprosił Wójta Gminy Miedzichowo Pana Stanisława Piechotę o 

przedstawienie informacji. 

Wójt powyższe informacje przedstawił w formie multimedialnej, natomiast forma papierowa 

stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Miedzichowie za 2022 rok. 

 

Sprawozdanie bardzo szczegółowo przedstawiła Kierownik GOPS Hanna Kaczmarek – 

wersja papierowa stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5. Sprawozdanie z funkcjonowania Gminnego Zakładu Komunalnego w Bolewicach 

w 2022 roku. 

 

Sprawozdanie bardzo szczegółowo przedstawił Kierownik GZK w Bolewicach Pan Daniel 

Gajewski – wersja papierowa stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Miedzichowo z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 

2022. 
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Przewodniczący poprosił o komentarz Inspektor ds. pozyskiwania funduszy unijnych Alinę 

Frańską: 

 

Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nakłada na nas obowiązek 

przedłożenia organowi stanowiącemu jednostki samorządu sprawozdania z programu 

współpracy za rok poprzedni, także podstawowym dokumentem, który opisuje takie zasady 

jest program współpracy. Jest to roczny program współpracy gminy Miedzichowo na rok 

2022, który został podjęty na sesji Rady Gminy 17 listopada 2021 roku. 

Ten program tak jak zawsze został poddany konsultacjom w terminie określonym, nie 

wpłynęły żadne opinie i uwagi do programu. Na wsparcie zadań publicznych w budżecie 

gminy na rok 2022 została zabezpieczona kwota w wysokości 20.000 zł. Okres realizacji 

programu współpracy trwał od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku. Gmina wsparła 

realizację zadań i udzieliła dotacji na działania w sferze wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej. W roku 2022 został ogłoszony jeden konkurs ofert, w ramach którego wpłynęły      

dwie oferty. Została powołana też komisja konkursowa, która rozpatrywała te oferty pod 

kątem formalnym oraz merytorycznym. Oferty zostały rozpatrzone pozytywnie, zostały 

podpisane dwie umowy z KS Dąb Bolewice na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej w zakresie działania na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu, organizację 

zawodów, meczów i  rozgrywek sportowych dla mieszkańców gminy Miedzichowo udzielono 

dotacji w wysokości 17.500 zł oraz druga umowa podpisana została z klubem sportowym 

Budowlani Całus na zadanie pod nazwą prowadzenie zajęć z podnoszenia ciężarów dla dzieci 

i młodzieży Bolewic i okolic, stworzenie możliwości udziału we współzawodnictwie 

sportowym. 

W ramach tego organizacje zostały zobligowane do tego, żeby złożyć sprawozdanie. Także 

takie sprawozdania zostały złożone w terminie i zadania zostały rozliczone zgodnie z planem. 
 

Ad. 7. Podjęcie uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie przyjęcia „Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Miedzichowo w 2023 roku”. 

 

Przewodniczący poprosił o komentarz Kierownik RIOŚ Bogusławę Wajman: 

Przyjęcie takiego programu jest obligatoryjne, co roku na każdy rok taki program samorząd 

musi przyjąć i posiadać taki program. Na rok 2023 przyjmowaliśmy już na sesji ostatniej, 

jednak rozstrzygnięciem Wojewody Wielkopolskiego uchwała ta została unieważniona z 

uwagi na brak dostatecznie precyzyjnego rozbicia kosztów ponoszonych na realizację tego 

programu. Tam mamy ogólną kwotę 60.000 zł. W kształcie obecnego projektu uchwały ta 

kwota została bardzo dokładnie rozłożona na każde zadanie realizowane w ramach tego 

programu, na sterylizację, na edukację, na umowę ze schroniskiem i wszystkie inne, które 

dotyczą właśnie tego programu i bezpańskich zwierząt. Dlatego ponownie ta uchwała została 

tutaj poddana pod obrady. 

 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poprosił o opinię Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji P. Tramowski powiedział, że ten projekt uchwały jak również 

pozostałe procedowane na dzisiejszej sesji zostały zaopiniowane pozytywnie. 

 

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała została 

podjęta 11 głosami „za” i zarejestrowana pod Nr XLI/364/2023 – załącznik nr 4. 
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Ad. 8. Podjęcie uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie „Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miedzichowo na lata 2023-2027”. 

Przewodniczący poprosił o komentarz również Kierownik RIOŚ Bogusławę Wajman: 

Ta uchwała również była podjęta na ostatniej sesji, podobnie jak poprzednia Wojewoda 

Wielkopolski stwierdził jej nieważność, ponieważ w jednym z punktów uznał, że 

niewystarczająco były określone możliwości obniżenia stawek czynszowych. Chodziło o 

dopisanie takich wariantów dotyczących stanu technicznego, jak też położenia lokalu czy też 

budynku na terenie gminy. Uzupełniliśmy o te dwa  punkty tą uchwałę, no więc tutaj 

dostosowaliśmy się do zaleceń Wojewody i jeszcze raz podejmujemy tą uchwałę. 
 

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała została 

podjęta 11 głosami „za” i zarejestrowana pod Nr XLI/365/2023 – załącznik nr 5. 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne zbycie nieruchomości położonych w miejscowości Jabłonka Stara gm. 

Miedzichowo – działka nr 67/2, 183/5, 65, 183/3, 275/2, 355, 356, 357. 

 

Przewodniczący poprosił o komentarz także Kierownik RIOŚ Bogusławę Wajman: 

 

Zbycie tych działek gminnych na rzecz powiatu nowotomyskiego odbywa się na wniosek 

Zarządu Powiatu. Wniosek do nas taki wpłynął 13 marca. Chodzi tutaj o przekazanie działek 

drogowych, które są we władaniu gminy Miedzichowo, ale faktycznie stanowią drogę 

powiatową tą z Trzciela do Jabłonki Starej. Starostwo Powiatowe chcąc inwestować w tą 

drogę, przebudowywać, remontować, chcąc otrzymać jakieś środki zewnętrzne, musi być 

właścicielem tego terenu, jak też my jako gmina często też mamy takie przeszkody, więc w 

kwestii regulacji tego stanu prawnego i stanu własnościowego, no zasadnym będzie 

przekazanie tych działek na rzecz powiatu i wtedy to powiat będzie już w takiej zupełnej 

kompetencji co do tej drogi, będzie nią właściwie zarządzał i w nią inwestował. 
 

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała została 

podjęta 11 głosami „za” i zarejestrowana pod Nr XLI/366/2023 – załącznik nr 6. 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie uchylenia Uchwały Nr 

XXV/234/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 września 2021 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miedzichowo, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miedzichowo oraz ustalenia warunków i 

zasad korzystania z nich. 

Przewodniczący tutaj również poprosił o komentarz Kierownik RIOŚ Bogusławę Wajman: 

 

Z uwagi na to, że w świetle obowiązujących przepisów prawa zarządzającym i właścicielem 

przystanku komunikacyjnego nie jest faktyczny właściciel terenu, na którym dany przystanek 

jest zlokalizowany, ale zarządca drogi, przy którym on się znajduje. Tutaj musimy unieważnić 

naszą obowiązującą do tej pory uchwałę, gdzie to my jako gmina wskazaliśmy jeden 

przystanek komunikacyjny tutaj w Miedzichowie przy ulicy Zbąszyńskiej, jako ten, do 

którego jesteśmy władni i zarządzającym, gdzie przedsiębiorcy chcąc z nich skorzystać do nas 

ubiegają się o wyrażenie zgody i o to, abyśmy określili warunki korzystania z niego. Musimy 

to przekazać na rzecz starostwa, starostwo jak my uchylimy tą naszą uchwałę, podejmie 

uchwałę, w którą włączy ten przystanek, ponieważ ten przystanek znajduje się przy ulicy 
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Zbąszyńskiej, a jest to droga powiatowa, więc właścicielem terenu, gdzie znajduje się ten 

przystanek w stanie niezmiennym będzie gmina Miedzichowo, jednak zarządzającym i 

wydawającym zezwolenia przewoźnikom będzie Starosta Nowotomyski. 

 

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała została 

podjęta 11 głosami „za” i zarejestrowana pod Nr XLI/367/2023 – załącznik nr 7. 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik RIOŚ Bogusława Wajman: 

 

Jako gmina mieliśmy już takie regulacje. Obowiązująca jest uchwała określająca właśnie 

zasady w tym przedmiocie, jednak z uwagi na upływ wielu już lat, od momentu, kiedy była 

przyjęta, straciła ona już troszeczkę rację bytu i utrudnia nam bieżące funkcjonowanie. 

Dlatego został opracowany projekt, który ułatwiać będzie nam funkcjonowanie, 

podejmowanie decyzji o wynajmie, dzierżawie na okres tych 3 lat, między innymi unikniemy 

sytuacji, gdzie to każdorazowo przy wynajmie garażu czy innego pomieszczenia 

gospodarczego corocznie musimy tutaj pytać Państwa jako Radę o wyrażenie takowej zgody. 

Tutaj już będzie dyspozycja do organu, to znaczy do Pana Wójta, że to on będzie mógł bez tej 

konieczności dodatkowej uchwały takie umowy zawierać. Także jest to taka uchwała 

porządkowa. 

 

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała została 

podjęta 11 głosami „za” i zarejestrowana pod Nr XLI/368/2023 – załącznik nr 8. 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Miedzichowo na 2023 rok. 

 

Przewodniczący poprosił o komentarz Skarbnik Gminy Mirosławę Kuryś: 

 

W przedstawionym Państwu projekcie zmiany uchwały budżetowej oraz omówionym na 

komisji dokonujemy zwiększenia dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 201.584 zł, z tego: 

administracja publiczna dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 773 zł, są to środki za 

odszkodowanie z firmy ubezpieczeniowej.  

Tak samo się ma zwiększenie dochodów w dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, też z tytułu odszkodowania to jest kwota 1.500 zł.  

W dziale 801 oświata i wychowanie dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 199.311 

zł - jest to dotacja na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego.  

Tak się przedstawia strona dochodowa, natomiast w przedłożonej zmianie uchwały 

budżetowej dokonuje się zmian, zwiększając wydatki budżetu o kwotę 579.969 zł 

przeznaczając na rolnictwo i łowiectwo kwotę 2.500 zł - jest to dotacja dla gminnej spółki 

wodnej zgodnie z podjętą wcześniej uchwałą Rady Gminy.  

W dziale 400 wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonano 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 233.500 zł, jest to wykonanie sieci wodociągowej w 

Bolewicach ulica Leśna – w pierwotnej wersji było to zaplanowane w dziale 900. 

W dziale 600 transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 5200 zł, 

są to środki na opracowanie dokumentacji budowy wiaty turystycznej w Bolewicach. 
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W dziale 750 administracja publiczna dokuje się zwiększenia wydatków o kwotę 773 zł z 

przeznaczeniem na naprawę szkód elektrycznych, to są środki, jak już wspomniałam z 

odszkodowania. 

I tak samo w dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonam 

zwiększenia wydatków o kwotę 1500 zł na naprawę szkód w wyniku szkód elektrycznych.  

W dziale 801 ogólnie zwiększam plan wydatków o kwotę 228.811 zł, z przeznaczeniem na 

koszty utrzymania dzieci w przedszkolu publicznym kwoty 199.311 zł oraz na realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, to jest dzieci z specjalną troską kwota 29.500 zł.  

W dziale 854 dokonujemy zwiększenia wydatków o kwotę 10.185 zł, są to zwiększone środki 

na realizację zadań gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii 

niewykorzystane w roku 2022 zgodnie z ustawą te środki niewykorzystane z danego roku 

muszą być wprowadzone w budżet następnego roku.  

W dziale 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 91.500 zł z przeznaczeniem jak już wspomniałam o kwotę 233.500 zł, to 

jest kanalizacji sanitarnej ulica Leśna przeznaczając do działu 400.  

Zwiększono wydatki na modernizację oświetlenia ulicznego w Bolewicach o kwotę 320.000 

zł, przystąpimy do wymiany lamp w miejscowości Bolewice. Zwiększono wydatki na 

opracowanie operatu wodnoprawnego na odprowadzenie wód opadowych w wysokości 

5.000 zł. 

W dziale 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków o kwotę 

6.000 zł przeznaczając na wykonanie podłączeń elektrycznych i internetowych dla potrzeb 

INFO KIOSKI. 

Tak się przedstawia zmiana budżetu na rok 2023. 

 

Chciałam Państwa poinformować, że przychodząc tutaj na sesję, dostaliśmy zawiadomienie 

od Wojewody na zwiększenie środków o 130.262 zł - to jest na wypłatę zwrotu części 

podatku akcyzowego dla rolników, którą gmina musi wypłacić do końca miesiąca kwietnia, 

dlatego prosiłabym o wprowadzenie tej autopoprawki, która nie spowoduje zwiększenia 

deficytu, tylko będzie to wprowadzone po stronie dochodów i wydatków. 

 

Przewodniczący zapytał, czy są jakieś pytania odnośnie projektu tej uchwały? 

 

Radny P. Tramowski – te 228 tysięcy to jest na przedszkole?  

 

Skarbnik – tak, to jest dotacja celowa, którą otrzymujemy corocznie od Wojewody i jest ona 

na tzw. wychowanie sześciolatków. 

 

Radny P. Tramowski – te 91.500 zł w dziale 900, z czego to finansujemy? 

 

Skarbnik – z nadwyżki roku 2022. 

  

W związku z brakiem dalszych pytań przeszedł do głosowania nad autopoprawką do 

projektu zmiany uchwały budżetowej Gminy Miedzichowo na 2023 rok w sposób 

tradycyjny, tj. poprzez podniesienie ręki do góry. 

Zapytał: kto jest za przyjęciem tej autopoprawki? Proszę o podniesienie ręki do góry. Kto się 

wstrzymał, kto był przeciwny? 
 

Przewodniczący stwierdził, że autopoprawka do projektu zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Miedzichowo na 2023 rok została przyjęta 11 głosami „za”. 
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Następnie przystąpił do głosowania nad projektem uchwały z przyjętą autopoprawką, w 

wyniku którego uchwała została podjęta 11 głosami „za” i zarejestrowana pod                       

Nr XLI/369/2023 – załącznik nr 9. 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miedzichowo. 

 

Przewodniczący poprosił o komentarz Skarbnik Gminy Mirosławę Kuryś: 

 

Z uwagi na to, że Wieloletnia Prognoza Finansowa jest powiązana szczegółowo ze zmianami 

budżetu, omówię te kwestie, które są tutaj bez autopoprawki zwiększającej stronę dochodów i 

wydatków o kwotę 130.262 zł, którą przed chwilą otrzymaliśmy. 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie uchwałą, którą Państwu przedstawiłam bez tej 

kwoty 130.262 zł, ogółem dochody zostały zwiększone o kwotę 258.177,69 zł, z czego 

dochody bieżące zostały zwiększone w całości i majątkowe nie uległy zmianie, natomiast 

wydatki ogółem zwiększono o kwotę 636.562,69 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 

316.562,69 zł.  

Natomiast wydatki majątkowe zostały zwiększone o kwotę 320.000 zł. 

Wynik budżetu jest deficytem i po zmianach wynosi już 4.633.807,80 zł.  

Wprowadzono jedno zadanie, jakim jest modernizacja oświetlenia w Bolewicach, to jest 

kwota 320.000 zł. Przychody budżetu zwiększono jak już wspomniałam o kwotę 378.385 zł i 

ogólnie przychody stanowią kwotę 5.117.435,80 zł. Rozchody nie uległy zmianie.  

Tak przedstawia się zmiana w wieloletniej prognozie, nie ujmując tego, co Państwu 

powiedziałam o zwiększonej dotacji na realizację wypłaty tego podatku akcyzowego dla 

rolników. 

 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący przeszedł do głosowania nad autopoprawką do 

projektu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedzichowo w sposób 

tradycyjny, tj. poprzez podniesienie ręki do góry. 

Zapytał: kto jest za przyjęciem tej autopoprawki? Proszę o podniesienie ręki do góry. Kto się 

wstrzymał, kto był przeciwny? 
 

Przewodniczący stwierdził, że autopoprawka do projektu zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miedzichowo została przyjęta 11 głosami „za”. 

 

Następnie Przewodniczący przeszedł do głosowania nad projektem uchwały wraz z przyjętą 

autopoprawką, w wyniku którego uchwała została podjęta 11 głosami „za” i zarejestrowana 

pod Nr XLI/370/2023 – załącznik nr 10. 

 

Ad. 14. Bieżące sprawy Rady. 

 

Przewodniczący poinformował Radę, że dwóch radnych zrezygnowało z mandatu, tj. Radny 

Grzegorz Szarłata z Grudnej i Rajmund Pigla z Bolewic i będą wybory uzupełniające do Rady 

Gminy Miedzichowo. 

 

Ad. 15. Wolne wnioski i informacje. 
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Wójt: krótko tylko trzy sprawy, Pani Skarbnik mówiła o tych 5.000 zł na dokumentację 

związaną z INFO KIOSKAMI. Taki INFO KIOSK  jest już zamontowany w Bolewicach, 

wczoraj po południu wpłynęły aplikacje do urzędu gminy, także czekamy na naszego 

informatyka i będą odpowiednio wgrywane. Będzie to aplikacja kold-owska i nasze 

informacje, te które mamy na stronach internetowych - mówimy o atrakcjach turystycznych, 

po prostu bieżące informacje o gminie i to będzie w formie takiej elektronicznej można 

zdobyć, otworzyć właśnie w tym INFO Kiosku i to jest przy świetlicy w Bolewicach. 

Również złożyliśmy dodatkowy wniosek do Urzędu Marszałkowskiego o wsparcie finansowe 

do dojazdów do gruntów rolnych, cały czas wnioskujemy gdzie jest to możliwe, chcemy 

pozyskiwać te środki i trzecia sprawa mówiąc o tej wiacie turystycznej, cały czas mówimy o 

przystanku w Bolewicach. Ten, który jest przy sali wiejskiej, ten stary, murowany będzie 

zburzony, będzie nowy postawiony, więc to myślę, że do końca roku powinno być 

zrealizowane. 

 

Ad. 16. Odpowiedzi na interpelacje. 

Przewodniczący poinformował, że z uwagi na brak interpelacji przechodzi do realizacji 

punktu następnego porządku obrad. 

 

Ad. 17. Zakończenie. 

Przewodniczący Rady Pan T. Kolecki stwierdził, że wobec wyczerpania porządku obrad 

zamyka obrady XLI zwyczajnej sesji Rady Gminy Miedzichowo o godz. 16.03. 

 

Protokołowała: J. Agaciak 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tadeusz Kolecki 

 

 


